
第４５号

発行日 ２０２０年 ７月 ７日

編集・発行 いきいきシニアセンター

(藤沢市老人福祉センター） こぶし荘

〒２５２－０８０７藤沢市下土棚８００－１

電話４５－３１２１ ＦＡＸ ４５－３１２６

４月から渡邊所長の後任として参りました神尾と

申します。３月までは、長後市民センターで勤務を

しており、地域の皆様には大変お世話になりました。

これからは、来館される全ての皆様に「来て良かった！」

と思って頂けるよう、より親しまれ、愛される

こぶし荘になるよう職員一丸となって頑張って参りま

すので、前任者同様ご指導くださいますようよろしく

お願い申し上げます。また、見かけた際には、気軽に

お声掛けを頂ければ幸いです。 所長 神尾 友美

７月１日から段階的に開館致しました。まず、新型コロナウイルス感染拡大防止策の範囲内

でサークル活動から再開しました。運動浴室等の一般利用の開始日は未定です。

今後の状況により内容を変更してまいります。当ホームページでもお知らせ致しますので、

ご確認ください。皆様には、大変ご不便をお掛け致しますが、ご理解、ご協力くださいますよ

うお願い致します。

・新型コロナウイルス感染症対策における、講座・イベント等の対応について

すべての主催、共催事業、イベント等は当面の間、中止または延期と致します。

詳しくはお問い合わせください。

・湘南すまいるバス（高齢者福祉バス）の運行は中止しています。

・当面の間、館内での休憩や飲食等のご利用は出来ません。

新型コロナウイルス感染症の感染予防、拡大を防止するため

～今わたしたちができること「手洗い・マスク・一定の距離」～の

スローガンをロビーに掲示しました。

対策への意識を高めて、予防に努めて頂きますようお願いします。

7／ 1(水)から

7／14(火)から が再開



①手指の消毒

②検温（37.5度以上の方は入館出来ません）

③カード受付（ご自身でお願いします）

④靴を脱ぐ（各自で靴袋の用意をお願いします）

⑤手指の消毒

ご来館の皆様へ

■ 予約は、受付日から2週間先まで可能です。

(例)7月15日に受付をする場合、7月28日までの期間で予約可。

■ 利用したその日又は、予約をキャンセルしたその日から次回の予約ができます。

■ 予約の回数は、1回1人分とし、他のセンターを含め重ねての予約はできません。

■ キャンセル待ちの受付は行いません。

※発熱や咳等、体調がすぐれない場合はご来館をご遠慮下さい。

令和2年7月14日（火）～（月曜日休館・金曜日休み）

申込み 完全予約制 来館又は電話受付
(電話予約は、専用電話番号にて受付します)

こぶし荘 浴室予約専用ダイヤル

0466-45-3129

〈受付時間〉
午前9時から午後4時まで

(月曜日休館)

利用時間及び入浴時間

①10時30分～11時15分

②11時45分～12時30分

③13時30分～14時15分

④14時45分～15時30分

※各区分 ４５分間

(着替え等の時間含む)

男性6名・女性6名まで

7／1より利用を再開しました。

予約はマッサージ室へお電話でご予約下さい。 0466-45-3121

マスク着用

手指の消毒
をお願いします。

TIMETABLE

マスクをお持ちでない方は

職員にお声掛け下さい。

感染対策のご協力を

お願いいたします。


